

乡城县公益性公墓建设项目

评审情况表

项目编号：N5133362023000082

2023-11-06

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (56.00分)	业绩 (8.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (6.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	中响建设集团有限公司	是	是	/	否	54.6667	8.0000	6.0000	29.05	97.72	第一成交候选人： 四川豪洲建筑工程有限公司； 报价金额： 1,036,000.00（壹佰零叁万陆仟元整）。
2	衡玖建设工程有限公司	是	是	最终报价低于其他有效供应商报价算术平均价的90%，并不能做出有效书面说明。	否	/	/	/	/	/	第二成交候选人： 中铎正鑫路桥有限公司； 报价金额： 1,038,800.00（壹佰零叁万捌仟捌佰元整）。
3	四川豪洲建筑工程有限公司	是	是	/	否	54.6667	8.0000	6.0000	30.00	98.67	第三成交候选人： 中响建设集团有限公司； 报价金额： 1,070,000.00（壹佰零柒万元整）。
4	中铎正鑫路桥有限公司	是	是	/	否	54.6667	8.0000	6.0000	29.92	98.59	